
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské
části Praha 20

16. jednání datum konání:
07.12.2020

 
čís. ZMC/16/1/0231/20 - ZMC/16/6/0235/20

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

16. zasedání

číslo ZMC/16/1/0231/20
ze dne 07.12.2020

Prodej části obecního pozemku KN parc. č. 2147/16 o výměře 6 m2 v
k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (3.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- prodej obecního pozemku parc. č. 2147/19 o výměře 6 m2, druh pozemku – zahrada,

který vznikl oddělením z pozemku KN parc. č. 2147/16 o výměře 209 m2, druh pozemku
– zahrada, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, na základě geometrického plánu č.
5712-158/2020, XXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX, za kupní cenu 34.380,- Kč,  tj. 5.730

Kč/m2, dle důvodové zprávy.

- uzavření kupní smlouvy s XXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

- předložit kupní smlouvu smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 15.02.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 18, Proti: 1, Zdržel se: 5 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1868/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

16. zasedání

číslo ZMC/16/10/0236/20
ze dne 07.12.2020

Žádost LRS Chvaly, o.p.s. o poskytnutí finančního daru - (5.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost LRS Chvaly, o.p.s. o poskytnutí finančního daru ve výši 60.000,- Kč na dofinancování
mimořádných nákladů vzniklých organizaci v souvislosti s nákazou COVID-19 při poskytování
následné péče a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí daru LRS Chvaly, o.p.s. ve výši 60.000,- Kč na dofinancování mimořádných nákladů
vzniklých organizaci v souvislosti s nákazou COVID-19 při poskytování následné péče

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2020/0085

4. ukládá

informovat LRS Chvaly, o.p.s. o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Růžička, DiS., Termín: 18.12.2020
Člen rady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít s LRS Chvaly, o.p.s., Stoliňská 920, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 24805807,
darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru na dofinancování mimořádných nákladů
vzniklých organizaci v souvislosti s nákazou COVID-19 při poskytování následné péče

5.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Růžička, DiS., Termín: 18.12.2020
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Mgr. Petr Růžička, DiS., Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

bod jednání: BJ/1856/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

16. zasedání

číslo ZMC/16/10/0245/20
ze dne 07.12.2020

Národní síť Zdravých měst a Místní agenda 21 - ukončení členství -
(4.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. ukládá

Mgr. Petru Měšťanovi, odpovědnému politikovi za Místní agendu 21 a projekt Zdravá MČ Praha
20 zpracovat analýzu, která zohlední klady a zápory působení MČ Praha 20 v Národní síti
zdravých měst a Místní agendě 21 a předložit ji po projednání v příslušné komsi RMČ Praha
20 na zasedání ZMČ Praha 20 vč. stanoviska příslušné komise RMČ Praha 20

1.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 22.03.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 13, Proti: 2, Zdržel se: 9 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady
zpracoval: Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1653/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

16. zasedání

číslo ZMC/16/11/0237/20
ze dne 07.12.2020

Žádost spolku BikeRanch Team z.s. o individuální dotaci na projekt
"BikeRanch Team - podpora cyklistického oddílu A team" - (5.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku BikeRanch Team z.s. o individuální dotaci na projekt "BikeRanch Team - podpora
cyklistického oddílu A team" ve výši 190.000,- Kč a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku BikeRanch Team z.s. na projekt "BikeRanch
Team - podpora cyklistického oddílu A team" ve výši 40.000,- Kč  na materiálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2020/0060

4. ukládá

informovat spolek BikeRanch Team z.s. o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 18.12.2020
Člen rady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
spolkem BikeRanch Team z.s., Křovinovo náměstí 6/6, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO:
677 78 241, na podporu projektu "BikeRanch Team - podpora cyklistického oddílu A team"

5.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 18.12.2020
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

bod jednání: BJ/1840/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

16. zasedání

číslo ZMC/16/12/0238/20
ze dne 07.12.2020

Žádost Tenisového klubu Sokol Horní Počernice, pobočný spolek, o
poskytnutí individuální dotace na podporu hry mládeže do 18 let TK
Sokol H. Počernice - (5.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Tenisového klubu Sokol Horní Počernice, pobočný spolek o individuální dotaci na
podporu hry mládeže do 18 let TK Sokol H. Počernice ve výši 110.000,- Kč a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Tenisovému klubu Sokol Horní Počernice, pobočný
spolek, na podporu hry mládeže do 18 let TK Sokol H. Počernice ve výši 80.000,- Kč, a to na
materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2020/0071

4. ukládá

informovat Tenisový klub Sokol Horní Počernice, pobočný spolek, o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 18.12.2020
Člen rady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20
s Tenisovým klubem Sokol Horní Počernice, pobočný spolek, Otovická 2865/109, 193 00 Praha
9 - Horní Počernice, IČO: 05645361, na podporu hry mládeže do 18 let TK Sokol H. Počernice

5.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 18.12.2020
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

bod jednání: BJ/1835/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

16. zasedání

číslo ZMC/16/13/0239/20
ze dne 07.12.2020

Žádost Basketbal Sokol Horní Počernice, pobočný spolek, o poskytnutí
individuální dotace na podporu dlouhodobé sportovní činnosti a
organizované sportovní výchovy - (5.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Basketbal Sokol Horní Počernice, pobočný spolek, o individuální dotaci na podporu
dlouhodobé sportovní činnosti a organizované sportovní výchovy ve výši 123.000,- Kč a
usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20  Basketbalu Sokol Horní Počernice, pobočný
spolek, na podporu dlouhodobé sportovní činnosti a organizované sportovní výchovy ve výši
85.000,- Kč, a to na osobní a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2020/0079

4. ukládá

informovat Basketbal Sokol Horní Počernice, pobočný spolek, o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 18.12.2020
Člen rady

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 s
Basketbal Sokol Horní Počernice, pobočný spolek, Chvalkovická 2031/47, 193 00 Praha 9 -



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Horní Počernice, IČO: 05645450, na podporu dlouhodobé sportovní činnosti a organizované
sportovní výchovy

5.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 18.12.2020
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

bod jednání: BJ/1838/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

16. zasedání

číslo ZMC/16/15/0240/20
ze dne 07.12.2020

Žádost SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Chvaly o
individuální dotaci na vybavení pro členy SDH Praha - Chvaly a jejich
rozvoj - (5.06)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Chvaly o individuální dotaci na vybavení
pro členy SDH Praha - Chvaly a jejich rozvoj ve výši 81.000,- Kč a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha -
Chvaly na vybavení pro členy SDH Praha - Chvaly a jejich rozvoj ve výši 31.000,- Kč, a to
na materiálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2020/0084

4. ukládá

informovat SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Chvaly o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 18.12.2020
Člen rady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se SH
ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Chvaly, Náchodská 754/94, 193 00 Praha 9 - Horní
Počernice, IČO: 65999100, na vybavení pro členy SDH Praha - Chvaly a jejich rozvoj

5.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 18.12.2020
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
Mgr. Petr Růžička, DiS., Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

bod jednání: BJ/1848/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

16. zasedání

číslo ZMC/16/16/0241/20
ze dne 07.12.2020

Žádost spolku Mumraj z.s. o poskytnutí finančního daru na projekt
"Podpora pro Horní Počernice v době pandemie" - (5.07)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Mumraj z.s. o poskytnutí finančního daru na projekt "Podpora pro Horní
Počernice v době pandemie" ve výši 33.000,- Kč a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí daru spolku Mumraj z.s. na projekt "Podpora pro Horní Počernice v době pandemie"
ve výši 33.000,- Kč

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2020/0086

4. ukládá

informovat spolek Mumraj z.s. o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 18.12.2020
Člen rady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít se spolkem Mumraj z.s., Mezilesí 2058/6, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 701
04 212, darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru na podporu projektu "Podpora pro
Horní Počernice v době pandemie"

5.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 18.12.2020
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

bod jednání: BJ/1857/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

16. zasedání

číslo ZMC/16/17/0242/20
ze dne 07.12.2020

Podkladová studie pro změnu územního plánu Z 2870/00 - Vymezení
trasy sběrné komunikace městského významu, tzv. komunikační
spojky MUK Beranka s ulicí Ve Žlíbku - (6.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

aktuální stav pořizování změny územního plánu Z 2870/00 "Vymezení trasy sběrné
komunikace městského významu, tzv. komunikační spojky MUK Beranka, mezi ulicí Ve Žlíbku
a MUK Beranka a její zařazení mezi VPS", kdy zadání změny bylo schváleno usnesení ZHMP
24/20 ze dne 23.02.2017 a kdy pro zpracování jejího návrhu je třeba předložit pořizovateli
(odbor územního rozvoje MHMP) podkladovou studii.

2. bere na vědomí

že MHMP, Odbor strategických investic nechal zpracovat pro komunikační propojení Ve Žlíbku
– MÚK Beranka společností PUDIS a.s. technickou studii k EIA nazvanou „stavba č. 42824
Komunikace Ve Žlíbku –MÚK Beranka“, a to jako podklad pro oznámení záměru podle zákona
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, kdy tato technická studie může
současně sloužit jako výše uvedená požadovaná podkladová studie pro návrh změny územního
plánu Z 2870/00.

3. bere na vědomí

souhlasné stanovisko Rady městské části Praha 20 ze dne 23.10.2020 ohledně
použití technické studie k EIA akce „stavba č. 42824 Komunikace Ve Žlíbku – MÚK
Beranka“ jako podkladové studie pro změnu územního plánu Z2870.

4. souhlasí

aby jako podkladová studie pro změnu územního plánu Z2870 byla použita studie zpracovaná
06/2017 společností PUDIS, a.s. pro akci nazvanou „stavba č. 42824 Komunikace Ve Žlíbku–
MÚK Beranka“.

5. ukládá

spolu s tímto usnesením ZMČ zajistit předání technické studie akce „stavba č. 42824
Komunikace Ve Žlíbku – MÚK Beranka“ zpracované 06/2017 společností PUDIS a.s., jakožto



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

podkladu pro změnu územního plánu Z2870, pořizovateli územně plánovací dokumentace pro
území hl. m. Prahy, Odboru územního rozvoje MHMP.

5.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 07.01.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Pavel Harwot, Referent uzemního plánování
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/1859/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

16. zasedání

číslo ZMC/16/18/0244/20
ze dne 07.12.2020

Podněty na změnu územního plánu na území Horních Počernic. - (6.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o podaných podnětech na změnu územního plánu, ke kterým nebylo dosud přijato
stanovisko ZMČ Praha 20 a které jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto usnesení.

2. bere na vědomí

informaci o aktuálně ukončených řízeních o změnách územního plánu na území Horních
Počernic, které jsou uvedeny v příloze č. 2 tohoto usnesení.

3. ukládá

projednat podněty uvedené v příloze č. 1 tohoto usnesení na ZMČ Praha 20

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 22.03.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 8 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Pavel Harwot, Referent uzemního plánování
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/1860/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

16. zasedání

číslo ZMC/16/2/0232/20
ze dne 07.12.2020

Bezúplatné nabytí pozemku KN parc. č.: 4241/240, 4241/241,
4241/245, 4241/277, 4241/302, 4241/303, 4241/304, 4241/306,
4241/307, 4241/308, 4241/309, 4241/311, vše v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, z vlastnictví spol. CANABA - Pozemní stavby,
s.r.o. - (3.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- bezúplatné  nabytí  pozemku KN  parc. č.  4241/240, druh  pozemku  - orná půda o výměře
959 m2, pozemku KN parc. č. 4241/241, druh pozemku – orná půda o výměře 523 m2,
pozemku KN parc. č. 4241/245, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – ostatní
komunikace o výměře 997 m2, pozemku KN parc. č. 4241/277, druh pozemku – orná půda
o výměře 99 m2, pozemku KN parc. č.  4241/302, druh pozemku  - ostatní plocha, způsob
využití – ostatní komunikace o výměře 8 m2, pozemku KN parc. č.  4241/303, druh pozemku
  - ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace o výměře 3 m2, pozemku KN parc. č.
  4241/304, druh pozemku  - ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace o výměře
542 m2, pozemku KN parc. č.  4241/306, druh pozemku  - ostatní plocha, způsob využití
– jiná plocha o výměře 158 m2, pozemku KN parc. č.  4241/307, druh pozemku  - ostatní
plocha, způsob využití –jiná plocha o výměře 36 m2,  pozemku KN parc. č.  4241/308, druh
pozemku  - ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace o výměře 30 m2, pozemku
KN parc. č.  4241/309, druh pozemku  - ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace
o výměře 86 m2 a pozemku KN parc. č.  4241/311, druh pozemku  - ostatní plocha, způsob
využití – jiná plocha o výměře 101 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, z vlastnictví
spol. CANABA - Pozemní stavby, s.r.o.

- uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu vyvolané investice se společností CANABA -
Pozemní stavby, s.r.o.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

- předložit smlouvu smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 29.01.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1877/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

16. zasedání

číslo ZMC/16/3/0233/20
ze dne 07.12.2020

Žádost o stanovisko k bezúplatnému převodu pozemku KN parc. č.
4501/11 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha a k svěření pozemku do
správy MČ Praha 20 - (3.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s bezúplatným nabytím pozemku KN parc. č. 4501/11  o výměře 1409 m2, druh pozemku
– ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace, v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,
z vlastnictví Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, do vlastnictví Hlavního města
Prahy.

- s následným svěřením pozemku KN parc. č. 4501/11  o výměře 1409 m2, druh pozemku
– ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace, v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,
do správy Městské části Praha 20.

2. ukládá

- sdělit    stanovisko     MČ Prahy 20   k    bezúplatnému   nabytí   pozemku    KN    parc.
  č. 4501/11 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, Odboru hospodaření s majetkem, Oddělení
využití a správy pozemků Magistrátu hl. m. Prahy.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- podat žádost o svěření pozemku KN parc. č. 4501/11 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,
do správy Městské části Praha 20, na Odbor evidence majetku Magistrátu hl. m. Prahy.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 15.01.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1871/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

16. zasedání

číslo ZMC/16/4/0234/20
ze dne 07.12.2020

Žádost o stanovisko k bezúplatnému převodu pozemků v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha a k svěření pozemků do správy MČ Praha 20 -
(3.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s bezúplatným nabytím pozemku:
KN parc. č. 3725/5 o výměře 64 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace
KN parc. č. 3725/12 o výměře 410 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace
KN parc. č. 3725/14 o výměře 148 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace
KN parc. č. 3725/16 o výměře 115 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace
KN parc. č. 3725/19 o výměře 756 m2, ostatní plocha, jiná plocha
KN parc. č. 3725/20 o výměře 146 m2, ostatní plocha, jiná plocha
KN parc. č. 4344/8 o výměře 17 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace
KN parc. č. 4538/38 o výměře 1 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace
KN parc. č. 4544/3 o výměře 637 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace
KN parc. č. 4544/4 o výměře 861 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace
KN parc. č. 4550/6 o výměře 454 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace
KN parc. č. 4554/1 o výměře 9 776 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace
KN parc. č. 4554/5 o výměře 1 075 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace
KN parc. č. 4554/6 o výměře 115 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace
KN parc. č. 4554/7 o výměře 313 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace
KN parc. č. 4554/8 o výměře 274 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace
KN parc. č. 4554/9 o výměře 1382 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace
KN parc. č. 4554/10 o výměře 342 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace
KN parc. č. 4554/11 o výměře 600 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace
KN parc. č. 4554/12 o výměře 91 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace
KN parc. č. 4554/13 o výměře 126 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace
KN parc. č. 4554/14 o výměře 890 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace
KN parc. č. 4554/15 o výměře 107 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace
KN parc. č. 4554/16 o výměře 453 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace
KN parc. č.4554/17 o výměře 154 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace
KN parc. č.4554/18 o výměře 26 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace
KN parc. č.4554/19 o výměře 52 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace
KN parc. č.4554/20 o výměře 94 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace
KN parc. č.4554/21 o výměře 6 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace
KN parc. č.4554/24 o výměře 117 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace
KN parc. č.4555/1 o výměře 375 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

KN parc. č.4555/2 o výměře 86 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace
KN parc. č.4558/3 o výměře 303 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace
KN parc. č.4558/6 o výměře 99 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace
KN parc. č.4558/7 o výměře 7 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace
KN parc. č.4558/8 o výměře 29 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace
KN parc. č.4558/9 o výměře 114 m2, ostatní plocha, ostatní komunikacevše v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, z vlastnictví Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, do
vlastnictví Hlavního města Prahy.

2. souhlasí

- s následným svěřením pozemku:
KN parc. č. 3725/5 o výměře 64 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
KN parc. č. 3725/14 o výměře 148 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
KN parc. č. 3725/16 o výměře 115 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
KN parc. č. 3725/19 o výměře 756 m2, ostatní plocha, jiná plocha,
KN parc. č. 3725/20 o výměře 146 m2, ostatní plocha, jiná plocha,
KN parc. č. 4344/8 o výměře 17 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
KN parc. č. 4555/1 o výměře 375 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
KN parc. č.4555/2 o výměře 86 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
KN parc. č.4558/3 o výměře 303 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
KN parc. č.4558/6 o výměře 99 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
KN parc. č.4558/7 o výměře 7 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
KN parc. č.4558/8 o výměře 29 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,KN parc. č.4558/9 o
výměře 114 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,
do správy Městské části Praha 20.

3. nesouhlasí

- s následným svěřením pozemku:
KN parc. č. 3725/12 o výměře 410 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
KN parc. č. 4538/38 o výměře 1 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
KN parc. č. 4554/1 o výměře 9 776 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
KN parc. č. 4554/5 o výměře 1 075 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
KN parc. č. 4554/6 o výměře 115 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
KN parc. č. 4554/7 o výměře 313 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
KN parc. č. 4554/8 o výměře 274 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
KN parc. č. 4554/9 o výměře 1382 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
KN parc. č. 4554/10 o výměře 342 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
KN parc. č. 4554/11 o výměře 600 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
KN parc. č. 4554/12 o výměře 91 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
KN parc. č. 4554/13 o výměře 126 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
KN parc. č. 4554/14 o výměře 890 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
KN parc. č. 4554/15 o výměře 107 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
KN parc. č. 4554/16 o výměře 453 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
KN parc. č.4554/17 o výměře 154 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
KN parc. č.4554/18 o výměře 26 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
KN parc. č.4554/19 o výměře 52 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
KN parc. č.4554/20 o výměře 94 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
KN parc. č.4554/21 o výměře 6 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace
KN parc. č.4554/24 o výměře 117 m2, ostatní plocha, ostatní komunikacevše v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, do správy Městské části Praha 20, neboť se jedná o pozemky pod
komunikacemi, navazujících na most Na Svěcence, v rozsahu úseku komunikace Na Svěcence,
Do Svépravic, které jsou předmětem žádosti o odsvěření a převodu komunikací do správy TSK
a.s., v souladu s unesením č. ZMC/13/6/0197/20 ze dne 22. 6. 2020.

4. nesouhlasí

- s následným svěřením pozemku:
KN parc. č. 4544/3 o výměře 637 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
KN parc. č. 4544/4 o výměře 861 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

KN parc. č. 4550/6 o výměře 454 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,vše v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, do správy Městské části Praha 20, neboť se jedná o pozemky pod
komunikací Božanovská, jejíž správu vykonává TSK a.s.

5. ukládá

- sdělit stanovisko MČ Prahy 20 k bezúplatnému převodu pozemků a k následnému svěření
pozemků v ulici Božanovská a pod komunikací navazujících na most Na Svěcence v k. ú. Horní
Počernice, Odboru hospodaření s majetkem, Oddělení využití a správy pozemků Magistrátu
hl. m. Prahy.

- podat žádost o svěření pozemku:
KN parc. č. 3725/5 o výměře 64 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
KN parc. č. 3725/14 o výměře 148 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
KN parc. č. 3725/16 o výměře 115 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
KN parc. č. 3725/19 o výměře 756 m2, ostatní plocha, jiná plocha,
KN parc. č. 3725/20 o výměře 146 m2, ostatní plocha, jiná plocha,
KN parc. č. 4344/8 o výměře 17 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
KN parc. č. 4555/1 o výměře 375 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
KN parc. č.4555/2 o výměře 86 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
KN parc. č.4558/3 o výměře 303 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
KN parc. č.4558/6 o výměře 99 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
KN parc. č.4558/7 o výměře 7 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,
KN parc. č.4558/8 o výměře 29 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,KN parc. č.4558/9 o
výměře 114 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,
do správy Městské části Praha 20, na Odbor evidence majetku Magistrátu hl. m. Prahy.

5.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 15.01.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1872/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

16. zasedání

číslo ZMC/16/5/0243/20
ze dne 07.12.2020

Prodej obecních pozemků KN parc. č. 4131/4 a KN parc. č. 4131/5 vše
v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (3.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- prodej pozemku KN parc. č. 4131/4 o výměře 204 m2 druh pozemku – zastavěná plocha

a nádvoří a KN parc. č. 4131/5 o výměře 203 m2, druh pozemku – zastavěná plocha a
nádvoří, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, XXXX XXXX XXXX XXXXXXXXXXX X XXXX
XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX, vlastníkům budov č. p. 2010 a 2011, stojících na uvedených

pozemcích, za cenu 2.836.790,- Kč, tj. 6.970,- Kč/m2, dle důvodové zprávy, z důvodu
sjednocení vlastnických vztahů ke stavbě a pozemku pod stavbou.

- uzavření kupní smlouvy s XXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX X XXXXX XXXX XXXXXX
XXXXXXXXXX.

2. ukládá

- předložit smlouvu smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 29.01.2021
Starosta



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

RMČ Praha 20 použít tyto finanční prostředky na investice související s rozvojem bytové
výstavby a nákupem nemovitostí MČ Praha 20

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan,
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 3 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1869/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

16. zasedání

číslo ZMC/16/6/0235/20
ze dne 07.12.2020

Prodej části obecního pozemku KN parc. č. 4244/16 o výměře 4 m2 v
k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (3.06)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- prodej pozemku parc. č. 4244/26 o výměře 4 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob
využití jiná plocha, odděleného od pozemku KN parc. č. 4244/16 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha, na základě GP č. 5593-186/2019, XXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXX XXXX

XXXXXXX, za cenu 6.970,- Kč/m2, dle důvodové zprávy, z důvodu sjednocení vlastnického
vztahu ke stavbě a pozemku pod stavbou.

-  uzavření kupní smlouvy s XXXX XXXXXXXX XXXXXX X XXXX XXXXX XXXXXXXX.

2. ukládá

- předložit kupní smlouvu smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 22.02.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1878/2020


